
Árverési Hirdetmény

A(z) Auric Válságkezelő Kft. (cégjegyzékszám: 01-09-370028, székhely: 1095 Budapest, Tinódi 
utca 1-3. 4 em. 106, levelezési cím: 1590 Budapest, Pf. 211), mint a(z) KOMMUNÁL-PART Kft. „f.
a” (cégjegyzékszám: 13-09-172590, székhely: 2315 Szigethalom, Táncsics M. utca 27.) Budapest 
Környéki Törvényszék . sz. végzése által kijelölt felszámolója, a Cégközlönyben Fpk.198/2022 
2024. május 2. napján megjelent árverési hirdetménynek megfelelően

nyilvános árverés

útján, az alábbi feltételekkel értékesíti az adós ingóságát.
Az árverés adatai:
Az árverés helye: az Elektronikus Értékesítési Rendszer (EÉR) által biztosított online felület (

)https://eer.sztfh.hu/arveres/A3816376
Az árverés kezdete: 2024. május 17. 10 óra 00 perc
Az árverés vége: 2024. június 1. 15 óra 00 perc
Felszámolási eljárás kezdő időpontja: 2023. január 13. 00 óra 00 perc
Ajánlati kötöttségvállalás időtartama: 90 nap
Kikiáltási ár (minimálár): nettó 1 030 000 forint. (a becsérték 100%-a)
A kikiáltási ár csökkentését az érdekeltek írásban nem ellenezték.

Licitlépcső:
1 millió forintig: nettó 5 000 forint
1 millió forint és 5 millió forint között: nettó 30 000 forint
5 millió forint és 20 millió forint között: nettó 50 000 forint
20 millió forint és 200 millió forint között: nettó 200 000 forint
200 millió forint és afelett: nettó 500 000 forint

Árverési előleg összege: nettó 50 000 forint

Az árverési előleg megfizetésének módja, határideje: Az árverési előleg átutalással kell 
megfizetni a Felszámoló Raiffeisen Bank Zrt-nél vezetett, 12012156-01733157-00200007 számú 
letéti bankszámlájára, oly módon, hogy a befizetés 2023. 12. 28. napján 10 óráig jóváírásra 
kerüljön. Kérjük, hogy a közleményben a pályázat EÉR azonosítószámát és saját felhasználói 
azonosítószámát szíveskedjenek feltüntetni.

Az árveréssel kapcsolatos egyéb közlemény: Az a Pályázó, aki a megadott határidőn belül az 
árverési előleg összegét nem fizeti meg, és/vagy a közleményben téves adatot közöl, a 
pályázatból kizárásra kerül. Ha a pályázati eljárás eredményes, az árverési előleg a nyertes 
pályázónál a vételárba beszámításra kerül, a többi pályázó esetében pedig az árverési előleg 
teljes összege az eredményhirdetés napjától számított 8 munkanapon visszautalásra kerül. 
Tájékoztatjuk a pályázókat, hogy amennyiben az adásvételi szerződés a nyertes pályázó 
érdekkörében felmerülő okból nem jön létre, vagy a nyertes pályázó a vételárat az előírt 
határidőben nem fizeti meg, az árverési elveszíti.

A felszámolónak – a vagyonfelmérés, valamint az adós vagyonára vonatkozó adatok alapján 
- elővásárlásra jogosultról nincs tudomása.
Az árverésre kerülő vagyontárgy(ak):

https://eer.sztfh.hu/arveres/A3816376


BMW 118D típusú gépjármű

A vagyontárgy gyorsan romló / különleges kezelést igénylő / csekély értékű: nem.

Az árverésre kerülő vagyontárgy(ak) becsértéke összesen: nettó 1 030 000 forint.

1. tétel: Az árverésre kerülő vagyontárgy(ak) megnevezése: BMW 118D típusú gépjármű
Típus: Jármű
Márka: BMW
Modell: 118D
Jármű típusa: Személyautó
Gyártási idő: 2011. március 10.
Állapot: Működésképtelen
Kivitel: HATCHBACK
Kilométeróra állása: 237 745
Üzemanyag: Dízel
Hengerűrtartalom (cm3): 1 995
Ajtók száma: 5
Ülések száma: 5
Tehermentes: nem Jelzálogjog a BUDAPEST Hitel- és Fejlesztési Bank Zrt. javára 30.000.000,- Ft 
és járulékai erejéig
Mennyisége: 1 db
Becsérték: nettó 1 030 000 forint

Az ingóság megtekinthetőségének helye, ideje, egyéb közlemény: A vagyontárgy 2024. 05. 24.-
én 9 és 11 óra között megtekinthető. A megtekintéssel kapcsolatban keressék munkatársunkat a 
06/20439-5080 telefonszámon.

ÁFA fizetésre vonatkozó szabályok: Az irányár nettó értéken került meghatározásra, a vagyon 
értékesítésére a 2007. évi CXXVII tv. (Áfa törvény) hatályos rendelkezései az irányadóak.

Vételár megfizetésének módja, határideje: A teljes vételárat a szerződéskötéstől számított 30 
napon belül átutalással kell megfizetni.

Részletfizetési lehetőség: nincs

A szerződéskötés határideje: Az eredményhirdetéstől számított 30 napon belül.

A vagyontárgy elszállításának, átvételének módja, határideje: A vagyontárgy(ak) 
birtokbavételéről vevő a saját költségén, a teljes vételár megfizetésétől számított 8 napon belül 
köteles gondoskodni. Ha a pályázati felhívásban megszabott határidőt a vevő túllépi, a 
felszámoló a tárolásért, a vagyontárgy kezeléséért, őrzéséért 4.000, -Ft/nap összegű 
költségtérítést számol fel.

A felszámoló hirdetménnyel kapcsolatos egyéb közleménye: A 237/2009. (X. 20.) Korm.
rendelet 2.§ (4a) bekezdése alapján a felszámoló nyilatkozik, hogy a meghirdetett 
vagyontárgyak a felszámolási eljárás során második alkalommal kerülnek értékesítésre.
Az Ajánlattevő által megtett ajánlat érvényességének feltétele, hogy legalább a kikiáltási ár 
összegének megfelelő fedezet álljon az Ajánlattevő rendelkezésére és ezt megfelelően igazolja 
(a továbbiakban: Fedezetigazolás). A Fedezetigazolást Ajánlattevő az árverési előleg 
megfizetésének igazolásával tölti fel az EÉR rendszerébe. Fedezetigazolásként kizárólag a 



Magyar Nemzeti Bank (a továbbiakban: MNB) felügyelete alatt működő, MNB engedéllyel 
rendelkező, vagy az MNB által nyilvántartásba vett pénzügyi szervezetek részéről kiállított 
igazolás, bankgarancia, ügyvédi letéti igazolás fogadható el.
Az adós vagyontárgyának értékesítési sikertelensége esetén az eljárást az értékesítő 
eredménytelennek nyilvánítja. Az árverés lebonyolítására a Cstv., a 237/2009. (X. 20.) Korm.
rendelet, a 17/2014. (II.3.) Korm.rendelet rendelkezései és az EÉR rendszer Felhasználói 
Szabályzata irányadó. A nyilvános árverési eljárásban, oly módon lehet részt venni, hogy a licitáló 
a www.eer.sztfh.hu elektronikus felületen regisztrál, és vállalja az EÉR rendszer szabályainak 
betartását. 
Felhívjuk a Tisztelt Licitálók figyelmét, hogy amennyiben a licitáló egy adott értékesítési 
eljárásban más magánszemély vagy szervezet képviseletében kíván részt venni, úgy a képviselt 
személy vagy szervezet adatait az adott értékesítési eljárásba való bekapcsolódás (regisztráció) 
során kell megadnia és a licit megtétele előtt ennek bizonylatait fel kell a rendszerbe töltenie. A 
licitáló az értékesítésen személyesen, vagy törvényes képviselője, illetőleg a polgári 
perrendtartásról szóló törvény szerinti meghatalmazottja útján vehet részt. A licitálóknak az 
érvényes licitáláshoz és a licitek érvényességének elfogadásához – az árverési előleg EÉR 
rendszerbe történő feltöltésével egyidejűleg – be kell nyújtaniuk: természetes személy 
esetében a licitáló nevét, személyi adatait, címét, az azonosításra alkalmas további adatokat, 
nyilatkozatot 90 napos ajánlati kötöttség vállalásáról, az árverési feltételek elfogadásáról, a 
Fedezetigazolást, gazdálkodó szervezet vagy egyéb szervezet esetében a licitáló nevét, 
székhelyét, az azonosításra alkalmas további adatait, a beadás időpontjában 30 napnál nem 
régebbi cégkivonatát, a cégjegyzésre jogosult vezető tisztségviselő(k) aláírási címpéldányát vagy 
aláírás mintáját, nyilatkozatot 90 napos ajánlati kötöttség vállalásáról, az árverési feltételek 
elfogadásáról, a Fedezetigazolást az EÉR felületére feltöltött meghatalmazást a szerződés 
aláírásakor eredetben is be kell mutatni az eladó részére. A meghatalmazást az eladónál minden 
önálló értékesítési eljárásban igazolni kell. Az árverésre azok a tulajdonszerzési képességgel 
rendelkező természetes személyek, illetve jogképességgel rendelkező jogi személyek 
(továbbiakban: árverésen részt vevők) jogosultak, akikkel szemben nem áll fent a Cstv. 49. § (3), 
illetve (3b) bekezdéseiben, 49/B. § (5) bekezdésében, a Cstv. 49/F. § szakaszában, illetve a 49/G. § 
(3) bekezdésében meghatározott kizáró vagy összeférhetetlenségi ok. 
A felszámoló vevőkijelölést tartalmazó nyilatkozatot nem fogad el. A felszámoló az értékesítési 
eljárásból kizárja azon ajánlattevőket, akinek lejárt esedékességű tartozása áll fenn az adós 
gazdálkodó szervezettel szemben. Az eladó és a felszámoló úgy tekinti, hogy az árverésen 
résztvevők a hirdetményben közölt feltételeket az árverezésen való részvételükkel elfogadják 
és tudomásul veszik. Az értékesítésre felkínált vagyonra vonatkozóan a kiíró a 
kellékszavatosságért fennálló felelősséget kizárja, a vagyontárgyak megtekintett állapotban 
kerülnek értékesítésre. 
A kiíró kizárja kellékszavatossági felelősségét és a garanciát a gépjármű vonatkozásában. A 
gépjármű hiányos, üzemképtelen, nem indítható. Forgalmi engedély és törzskönyv nincs. 
A szerződés megkötésére a magyar jog az irányadó. Az ajánlati árat forintban, nettó összegben 
kell meghatározni. A jelen árverési felhívás a felszámoló számára nem jelent értékesítési 
kötelezettséget, az árverést a felszámoló megfelelő ajánlat hiányában eredménytelennek 
nyilváníthatja és új árverést írhat ki. Az adós vagyontárgyai egészeként történő értékesítés 
sikertelensége esetén az eljárást a felszámoló eredménytelennek nyilvánítja.
Az árverésen nyertessé nyilvánított ajánlattevő a licit benyújtásával tudomásul veszi, hogy a 
nyertes ajánlat szerinti adásvételi szerződés elkészítéséhez a közreműködő ügyvédet a 
felszámoló biztosítja. Az ügyvédi munkadíj a vételár alapul vételével számítottan 1,5 %+ÁFA. Az 
ügyvédi munkadíjat a nyertessé nyilvánított, vevőként szerződést kötő licitáló köteles 
megfizetni. 
Licitáló a licit megtételével tudomásul veszi a vagyon állapotát, ajánlatának megtételével 
lemond eladóval szembeni mindennemű kellékszavatossági és garanciális, valamint egyéb 
kártérítési igényének érvényesítéséről.



Felhívjuk a Tisztelt Érdeklődők/Licitálók figyelmét, hogy az EÉR felületén az értékesítés anonim 
módon történik, ezért név, telefonszám, e-mail cím megadása ezen a felületen tilos. Az EÉR 
felületén megjelenő hozzászólások szükség esetén a felszámoló által moderálásra kerülnek. A 
nem megengedett hozzászólások esetében a “Kérdése, olyan információt tartalmazott, ami nem 
engedélyezett, kérjük fogalmazza át” üzenet jelenik meg.
A jelen értékesítési hirdetményben meghatározott feltételek, és a jogszabályokban, és 
szabályzatokban előírt feltételek nem, vagy hiányos teljesülése esetén a szabálytalanul eljáró 
licitálót az értékesítő az értékesítésből kizárja, és részére a megfizetett árverési előleg 
visszautalásra kerül. A szerződéskötés határideje alatt a nyertessé nyilvánított licitálónak 
szerződéskötési kötelezettsége áll fenn, amelyet a licitálás során magára nézve kötelezőnek 
fogad el.

A 237/2009. Korm. rend. 2. § (2) bekezdés szerinti feltétel fennáll.

A fenti vagyontárgyról készített tender füzet az alábbi linken érhető el: https://eer.sztfh.hu
/arveres/A3816376/tetelek.pdf

https://eer.sztfh.hu/arveres/A3816376/tetelek.pdf
https://eer.sztfh.hu/arveres/A3816376/tetelek.pdf

	Árverési Hirdetmény
	nyilvános árverés

